

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAA004586073



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		23.02.2021 / 23.02.2021	
8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия	număr: номер
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD13EN00000222411025893, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau, ENEGMD22893	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, SEC.RISCANI BD.GRIGORE VIERU N.1	
3. Delegație Доверенность		seria серия	număr номер
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.25/21/2021-LD din 02.02.2021	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 4 (patru) servere HPE ProLiant DL360 Gen10 8SFF (date de referință: p/n: 867959-B21; s/n: CZJ80701WK, CZJ80701WL, CZJ80701WH, CZJ80701WJ)	buc	1	63400,00	63400,00	20	12680,00	76080,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 3 (trei) servere pentru baze de date de tip 1, HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server (date de referință: p/n: 755258-B21; s/n: CZJ6460GV6; CZJ6460GV7; CZJ6460GV8)	buc	1	53400,00	53400,00	20	10680,00	64080,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru serverul pentru baze de date de tip 2, HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server (date de referință: p/n: 755258-B21; s/n: CZJ6460GTL)	buc	1	17800,00	17800,00	20	3560,00	21360,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 5 (cinci) servere de virtualizare pentru aplicații, HP DL360 Gen9 8SFF CTO Server (date de referință: p/n: 755258-B21; s/n: CZJ6460GS8, CZJ6460GS9, CZJ6460GSB, CZJ6460GSD, CZJ6460GSC)	buc	1	89000,00	89000,00	20	17800,00	106800,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 2 (două) echipamente de stocare de date, HP 3PAR StoreServ 8200 2N Fld Int Base (date de referință: p/n: 2Q36A; s/n: CZ36472B08, CZ36472B09)	buc	1	336250,00	336250,00	20	67250,00	403500,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 4 (patru) comutatoare de rețea SAN HP SN3000B 24/12 FC Switch (date de referință: p/n: QW972A, s/n: CZC64325Y6, CZC64325Y7, CZC64325Y8, CZC64325Y9)	buc	1	21330,00	21330,00	20	4266,00	25596,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru biblioteca de benzi magnetice cu interfața FC HPE MSL4048 0-Drive Tape Library (date de referință: p/n: AK381A, s/n DEC64205DU)	buc	1	48820,00	48820,00	20	9764,00	58584,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				630000,00	X	126000,00	756000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Evghenii Mosanu
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IURIE FRUNZA
Сдан товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil RADU GAGEA
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008288843



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării / 27.12.2021 / 27.12.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата									
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD13EN00000222411025893, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.'Buiucani' Chisinau, ENEGMD22893		c.f./ nr.TVA 1002600033173 / ф.к./ код НДС 0501007									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, SEC.RISCANI BD.GRIGORE VIERU N.1		c.f./ nr.TVA 79592 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы Contract nr. 25/190/2021-LD din 24.12.2021, Act de inițiere a serviciilor din 27.12.2021									
5. Punct încărcare m. Chisinau, str. Calea Iesilor 8 Пункт погрузки		6. Punct descărcare m. Chisinau, bd. Grigore Vieru 1 Пункт разгрузки									
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru 2 (două) echipamente de stocare de date HPE 3PAR 8450 (cu datele de referință p/n: H6Z18B, L7E72A; s/n: CZ3731H3F1, CZ3731H3F2)	buc	1	499485.00	499485,00	20	99897,00	599382,00				
Servicii de extindere a termenului de garanție pentru echipamentul de stocare de date HPE MSA 2042 SAN DC LFF (cu datele de referință: p/n: Q0F05A; s/n: 2S6717B113)	buc	1	16520.00	16520,00	20	3304,00	19824,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				516005,00	X	103201,00	619206,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EVGHENII MOSANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 27.12.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IURIE FRUNZA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 27.12.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil RADU GAGEA
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена цифровая подпись Покупателя 28.12.2021

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



ЕАF000692479



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.02.2023 / 28.02.2023		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație Доверенность			seria / număr / data / delegatul серия / номер / дата / делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки			mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8		7. Redirijări Переадресовки								
6. Punct descărcare Пункт разгрузки			mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 28.02.2023								
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
		Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii de servare și extindere a garanției sistemului de stocare a datelor la nivel central HP 3PAR, pentru perioada 13.02.2023-28.02.2023		serv	1	38888.53	38888,53	20	7777,71	46666,24					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					38888,53	X	7777,71	46666,24	X	X	X	0,00	

13. Permis eliberarea / Отпуск разрешил: director EVGHENII MOSANU
 Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.02.2023

14. Predat mărfurile/activete (serviciile) / Сдал товары/активы (услуги): contabil IURIE FRUNZA
 Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.02.2023

L.Ș. / М.П.
 Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activete intermediarul (transportatorul):
 Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activete intermediarul (transportatorul)::
 Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
 Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
 Set DO S. S. S. R. C.





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000296675

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.03.2023 / 31.03.2023		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1002600033173 / ф.к./ код НДС 0501007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 31.03.2023							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42						
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Serviciu de deservire și extindere a garanției sistemului de stocare a datelor la nivel central HP ZPAR, pentru luna martie a.2023		serv	1	74435,18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EVGHENII MOSANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IURIE FRUNZA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cu cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAG000764125



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		28.04.2023 / 28.04.2023		număr: номер		data: дата					
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 28.04.2023					
5. Punct încărcare Пункт погрузки			mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8			7. Redirișări Переадресовки					
6. Punct descărcare Пункт разгрузки			mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42								
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
S. de deservire si extindere a garantiei sistemului de operare a datelor la nivel central HP ZPAR, pentru luna aprilie a.2023	scriv	1	74435.18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск директор EVGHENII MOSANU
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.04.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IURIE FRUNZA
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.04.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Seq al DO S. Sotire





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAJ000651851

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		29.09.2023 / 29.09.2023		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 29.09.2023						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42						
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
S i de servare si extindere a garantiei sistemului de stocare a datelor la nivel central HP ZPAR, pentru luna septembrie a.2023		serv	1	74435.18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EVGHENII MOSANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IURIE FRUNZA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000912890



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		30.06.2023 / 30.06.2023		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 30.06.2023						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42						
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Sc. de deservire și extindere a garanției sistemului de stocare a datelor la nivel central HP ZPAR, pentru luna iunie a.2023		serv	1	74435,18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)					74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил: director EVGHENII MOSANU
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)
contabil IURIE FRUNZA
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Set DD S. Sîrbic
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAJ000033004



Data eliberării / data livrării 30.08.2023 / 30.08.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., Поставщик MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: LP. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1002600033173 / ф.к./ код НДС 0501007							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 30.08.2023							
5. Punct încărcare mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Serviciu de servare și extindere a garanției sistemului de alimentare a datelor la nivel central HP 3PAR, pentru luna august a.2023	serv	1	74435.18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director EVGHENII MOSANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IURIE FRUNZA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000362770



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Итоговая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.05.2023 / 31.05.2023		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MDS0MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1002600033173 / ф.к./ код НДС 0501007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 31.05.2023							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42						
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Serviciu de servare și extindere a garanției sistemului de stocare a datelor la nivel central HP 3PAR, pentru luna mai a.2023		serv	1	74435,18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

director EVGHENII MOSANU

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil IURIE FRUNZA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Șef DD S. Sălcuș

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnătura olografă ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAI000460522

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.07.2023 / 31.07.2023		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		S & T MOLD S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 Cont MD50MO2224ASV62374627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1002600033173 / ф.к./ код НДС 0501007								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42		c.f./ nr.TVA 1002600024700 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.175 din 13.02.2023, Act de prestare a serviciilor din 31.07.2023						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau str. Calea Iesilor, 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str. A. Puskin, 42		7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altfă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de servare și extindere a garanției sistemului de stocare a datelor la nivel central HP 3PAR, pentru luna iulie a.2023		serv	1	74435.18	74435,18	20	14887,04	89322,22				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					74435,18	X	14887,04	89322,22	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск director EVGHENII MOSANU
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.07.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IURIE FRUNZA
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 31.07.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя



Set DO S. S. I. H. S. C.